社址：许昌市龙兴路与八龙路交叉口
邮政编码：461000

编辑一部 4396809 编辑二部 4396827 记者一部 4396848 记者二部 4396826 工信事业部 4396881 金融保险部 4396838 卫生健康部 4396876 摄影部 4396852 UGC运营部 4399616 传真 4396862 年定价 47800元 零售价 200元
办公室 4396828 政务综合部 4396887 教育事业部 4396859 房产家装部 4399602 商旅综合部 4399603 发行中心 4396850 广告刊登咨询电话4396818 广告经营许可证号：许工商广发字〔2017〕001号 印刷：许昌日报社印刷厂 地址：许昌市万通大道东段

电话：

要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻·······························广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告
电话：4396809 E-mail：xcrbzbs@sina.com

4 值班编审 刘俊民 编辑 兰民 校对 艾文
2022年 3月 3日 星期四

YAOWEN GUANGGAO

声 明
●许昌魏都健云日化商行的银行开

户许可证（核准号为J5030003616702）丢
失，现登报声明作废。

●陆一鑫（男，出生时间：2004 年

4 月 19 日 12 时 30 分）的出生医学证明
（出生证编号：O 410081216）丢失，声
明作废。

●刘翠翠购买许昌鄢陵建业春
天里 8-2-602 房屋的维修基金收据

（收据号：0018013，金额：6714 元，日

期：2021 年 3 月 24 日）丢失，现登报声
明作废。

●徐静欣（女，出生时间：2007 年
12 月 25 日 10 时 10 分）的出生医学证
明（出生证编号：H410430173）丢失，
声明作废。

泰康人寿保险有限责任公司河南许昌范湖

营销服务部不慎遗失经营保险业务许可证，经营

保 险 业 务 许 可 证 流 水 号 ：0147106，机 构 编 码 ：

000020411025002，声明作废。

泰康人寿保险有限责任公司

河南许昌范湖营销服务部

2022年 3月 3日

遗失声明

禹州惠民医院，统一社会信用代码：
52411081MJG343108U（民 证 字 第
020028 号）；地址：禹州市逍遥路 19
号；法定代表人：韩占奎：

你（单位）尚未履行我机关于 2021
年 7 月 22 日对你（单位）作出的行政决
定（《行政处罚决定书》文号：禹卫医罚

〔2021〕25 号），收到本催告书之日起
10 日内，将罚款人民币 21900 元及加
处罚款人民币 21900 元缴至禹王大道
中段中原银行禹州支行并履行下列义
务改正违法行为。如不履行上述义
务 ，本 机 关 将 依 法 申 请 法 院 强 制 执
行。如你（单位）对此有异议，根据《中

华人民共和国行政强制法》的有关规
定，可在收到本催告书之日起 10 日内
到禹州市卫生计生监督所监督一科进
行陈述和申辩。

联 系 地 址 ：禹 州 市 健 康 路 2 号 。
联系电话：0374-8162956。联系人：罗
耀娟、郭赛博。

特此公告！
禹州市卫生健康委员会

2022年 3月 3日

禹州市卫生健康委员会《催告书》送达公告

(上接第一版)在“万人助万企”活动中，
省发改委就绿色低碳园区建设和利用
情况开展专题调研，许昌市委、市政府
成立了许继绿色低碳园区试点项目专
班，多次组织召开绿色低碳园区试点项
目落地协调对接会，开展部分重点用能
单位走访调研，针对工业园区、医院、学
校等 15 个典型场景编制适用性解决方

案，指导许继制订《许继绿色低碳园区
示范项目技术方案》，确定 4 家试点单
位，加快推动试点项目推广。

我 市 还 依 托 优 势 主 导 产 业 ，建 立
“群链长制”和“盟会长制”，搭建上下游
企业供需对接平台。许继集团作为电力
装备产业链的“盟会长”，与全省 600 余
家配套企业保持良好合作关系，协同破

解科技创新、绿色发展、转型升级
中的共性难题，共同推动河南电力
装备产业集群发展做优做强。

“目前，许继集团向省‘万人助
万企’第十工作组反馈的问题都取得了
积极进展。各级党委、政府的大力支持、
一路绿灯，让我们对发展更有信心。许
继将继续当好电力装备龙头，做大做强
新能源装备制造产业，力争到 2025 年实
现新签合同额 500 亿元、营业收入 260
亿元、行业冠军和行业领先产品数量翻
一番的目标。”陈刚说。

精准施策助“许昌制造”走出国门

(上接第一版)完善硬件配套，为当地一、二、三
产业融合发展提供有力支撑。

纷至沓来的项目、落地生根的产业，带来
了资金、技术，也带来了先进的发展理念和经
验。市援疆工作队因势利导做深智力援疆，借
鉴先进理念稳步推进园区管理体制改革、国有
平台公司转型等改革任务，并通过远程结对、
邀请专家“走进来”等方式，助力壮大当地人才
队伍，让巴里坤县高质量发展的步伐迈得更加
坚定。

“对口援疆就是家里人帮家里人。”宋颖钊
介绍，一年来，市援疆工作队在民生援疆上进
一步满足群众所思所盼，通过“师徒”同台竞
技、送教结对、教育基础设施补短板等方式提
升当地教育水平，让更多孩子享受到更高质量

教育；通过在许昌商超设立专柜、工会系统以
买代帮等方式助力消费帮扶，2021 年累计销售
受援地特色产品 100 余万元；开展“民族团结
一家亲”“民族团结联谊”“三进两联一交友”等
活动 30 余次，通过视频连线、书信、绘画、互动
体验等方式组织许巴两地各类文化交流活动
10 余次，进一步增强了两地群众的情感联系、
文化共性、心灵共鸣。

2022 年是党的二十大召开之年，是实施
“十四五”规划、全面建设社会主义现代化国家
的重要一年。宋颖钊表示，市援疆工作队将踔
厉奋发、笃行不怠，不断巩固拓展富民兴疆、智
力援疆、民生惠疆、文化润疆成果，全面提升对
口援疆的综合效益，用实际行动擦亮援疆名
片，以优异成绩迎接党的二十大胜利召开。

许昌援疆续写“边塞新曲”

新华社北京 3 月 2 日电（记者 熊
丰 翟翔）“要集中摸排一批线索，特
别是对来历不明的流浪乞讨、智力
障碍、精神疾病、聋哑残疾等妇女儿
童 要 全 面 摸 排 ，确 保 底 数 清 、情 况
明。”这是记者从 2 日召开的全国公
安机关打击拐卖妇女儿童犯罪专项
行 动 动 员 部 署 电 视 电 话 会 议 获 悉
的。公安部决定，自 3 月 1 日起至 12
月 31 日开展打击拐卖妇女儿童犯罪
专项行动，切实维护妇女儿童合法
权益。

公安部要求，要深刻认识当前
拐卖犯罪新形势新特点，将打击拐
卖妇女儿童犯罪专项行动作为今年
重点任务来抓，快侦快破拐卖现案，
全力侦破拐卖积案，严惩一批拐卖
犯罪分子，解救一批被拐妇女儿童，
坚决铲除拐卖犯罪滋生土壤，建立
完善预防、打击、救助、安置一体化
工作机制。

公安部要求，要深化“百万警进
千万家”活动，会同社区、街道和村
组深入群众家庭，走访福利院、救助

管理机构等，全面梳理排查侵害妇
女儿童权益线索，重点排查疑似被
拐人员，充分发挥民政、卫健、妇联
等部门职能优势，在福利救助、卫生
健康服务、走访慰问等工作中及时
发现拐卖犯罪线索。要建立健全举
报机制，广泛发动群众揭发检举涉
拐线索。对疑似被拐人员和寻亲人
员，要第一时间采集 DNA 等信息，
加强信息研判，为专项行动提供有
力支撑。

公安部有关负责人介绍，近年

来，公安部会同有关部门深入推进
反拐工作，有效遏制拐卖妇女儿童
犯罪。拐卖犯罪的高峰期集中在 20
世纪八九十年代，受多重因素影响，
当前滋生拐卖犯罪的土壤尚未完全
铲除，还有一批积案没有侦破，拐卖
犯罪形势仍然不容乐观。

“公安机关将充分发挥职能作
用，精心组织开展专项行动，确保专
项行动打出声威、打出实效，坚决维
护妇女儿童合法权益。”这位负责人
说。

公安部部署专项行动打击拐卖妇女儿童犯罪